
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
п. С 5. d-C-tCih 1С-94 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от {3.10.2014 № 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

- в районе ул. Бондаренко (приложение 1); 
- в районе пр. Новомедвенский (приложение 2). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

- по ул. Петра Алексеева (приложение 3); 
- в пос. Скуратовский, пос. Восточный (приложение 4). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

- по ул. Железнодорожная (приложение 5); 
- по 3-му Горельскому проезду (приложение 6); 
- по ул. Октябрьская (приложение 7). 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru") в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Г лава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О  9  3 1 4  3  

http://www.npacitv.tula.ru


Приложение I 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ I X У 
3.81.2 746732.70 267462.97 
3.81.2.1 | 746882.26 267108.01 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

'mtfa/rsaM J 0.9 9 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.59.10 746872.86 266432.84 
3.59.11 746769.79 266436.17 
3.59.12 746725.94 266537.68 . 
3.59.13 746736.36 266542.75 
3.59.14 746697.30 266632.32 
3.59.15 746693.23 266630.29 
3.59.16 746673.88 266649.25 
3.59.17 746656.44 266682.77 
3.59.18 746636.89 266699.12 
3.59.19 746618.66 266727.67 
3.59.20 746616.28 266733.88 
3.59.21 746613.19 266775.28 
3.59.22 746612.39 266787.19 
3.59.23 746606.75 266800.15 
3.59.24 746600.17 266801.72 
3.59.25 746587.55 266796.95 
3.59.26 746529.18 266952.11 



3.59.27 746529.30 266960.11 
3.59.28 746580.00 266959.67 
3.59.29 746601.29 266958.62 
3.59.1 746609.78 266957.66 

Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

от Js79V 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.110.10.1 742349.67 262596.97 
2.110.11 742349.82 262597.76 
2.110.12 742350.83 262602.89 



Приложение 4 

к постановлению администрации города Тулы 
<я-щ&гм>ь_сШ2 

Ведомость координатных точек 

Приложение 5 

к постановлению администрации города Тулы 
о т с Я Л $ 5  



Приложение 6 
к постановлению администрации города Тулы 

от /ШЖ№ J029 

Ведомость координатных точек 

jY» X У 
1.51.8.1 751680.50 262422.73 
1.51.9 751680.70 262435.54 
1.51.10 751680.05 262461.90 
1.51.11 751684.77 262496.74 

Приложение 7 
к постановлению администрации города Тулы 

J#S>4 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.263.12 749802.88 262453.29 
1.263.12А 749605.25 262538.36 
1.263.12Б 749604.98 262537.79 
1.263.12В 749596.43 262541.77 
1.263.12Г 749596.59 262542.09 
1.263.13 749499.42 262583.92 




